
ZARZĄDZENIE nr  41/2025 

 

  Wójta Gminy Sadkowice 

   z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia  I przetargu  ustnego na sprzedaż  nieruchomości  położonej 

w obrębie Trębaczew gm. Sadkowice oraz ustalenia regulaminu przetargu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 28, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 1, 

art. 67 ust. 2 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) oraz w wykonaniu Uchwały 

Nr XI/74/2025 Rady Gminy Sadkowice z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż nieruchomości oznaczonej jako działka nr 229/1 położonej w obrębie Trębaczew, 

zarządzam, co następuje: 

 

                 §1 

 

1. Ogłaszam pierwszy  przetarg  ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości  

niezabudowanej, położonej w obrębie Trębaczew, oznaczonej jako działka o numerze 

ewid. 229/1, o powierzchni 0,50 ha, stanowiącej własność Gminy Sadkowice, uregulowanej 

w księdze wieczystej LD1R/00038813/5.  

2. Przetarg odbędzie się w dniu 8 sierpnia 2025 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy 

w Sadkowicach pod adresem: Sadkowice 129A, 96-206 Sadkowice, w pokój nr 10 (sala 

konferencyjna).  

4. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, w którym 

określono m.in. szczegółowy zakres, warunki uczestnictwa w przetargu, terminy, wysokość 

ceny wywoławczej oraz wadium.    

5. Ogłoszenie o przetargu, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, podlega wywieszeniu  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Sadkowicach 

oraz na tablicy ogłoszeń Sołectwa Trębaczew, zamieszczeniu na stronie internetowej Gminy 

Sadkowice i w Biuletynie Informacji Publicznej, a wyciąg z ogłoszenia podlega publikacji 

w prasie - w „Dzienniku Łódzkim”. 

                §2 

 

Ustalam Regulamin pierwszego przetargu ustnego na sprzedaż nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w obrębie Trębaczew, oznaczonej jako działka o numerze ewid. 

229/1, o powierzchni 0,50 ha, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             Wójt Gminy Sadkowice  

 

               mgr Karolina Kowalska 


